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Adressen der Autorinnen und Autoren
Max Baumann, Stillihusstrasse 4, 5233 Stilli, baumann.stilli@bluewin.ch
Andrée Blanc, 15, impasse de la Croix Blanche, F-74560 Monnetier-Mornex,

andree-blanc@wanadoo.fr
Alain J. Bougard de Saval, 9, avenue des Peupliers, 1009 Puliy, alain@desaval.com

Myrthe Dreyfuss-Kahn, Seefeldstrasse 359, 8008 Zürich, myrthe.dreyfuss@bluewin.ch
Rolf T. Hallauer, Obere Grabenstrasse 37, 4227 Büsserach, rolf.t.hallauer@gmx.net
Konstantin Huber, Zähringerallee 3, D-75177 Pforzheim, Konstantin.Huber@enzkreis.de
Jacques Kaeslin, 2108 Couvet, jacques.kaeslin@bluewin.ch / Michel Kreis, les Bolies-du-Temple

17, 2117 La Côte-aux-Fées, mo.kreis@bluewin.ch
Suzanne Kathari / Alain Bezençon, Case postale 56,1225 Chêne-Bougeries, alain@gen-gen.ch
Walter Letsch, Guggerstrasse 39, 8702 Zollikon, walter.letsch@paralife.com
Therese Metzger, Sägegasse 73, 3110 Münsingen, metz.thw@bluewin.ch
Pierre-Yves Pièce, rue de la Mouline 32,1022 Chavannes-près-Renens, info@ancetres.ch
Kilian Schättin, Churerstrasse 108, 8808 Pfäffikon/SZ, kschaettin@varimax.ch
Friedrich Schmid, Arvenweg 10, 8840 Einsiedeln, schmid.arve@bluewin.ch
Herbert Wehinger, Berkmannweg 6, A-6844 Altach, wehinger.herbert@igal.at / Peter Meyer,

Panoramastraße 16, D-88364 Wolfegg-Alttann, meyer.peter@igal.at
Matthias Zimmermann, Rüdigergasse 25/14, A-1050 Wien, matthias.zimmermann@aon.at
Pierre Zwick, avenue de la Gare 16,1700 Fribourg, pierre.zwick@bluewin.ch

La version française de l'Editorial et de cinq Résumés a été écrite par Mme Françoise Favre-

Martel, impasse du Lion d'Or 10, 2400 Le Locle NE, favre.martel@bluewin.ch

Frühere Periodika: 1927-1928 Bulletin des Schweizer Sammlers, 1929-1934 Schweizer Sammler (1933 Grün-

dung SGFF), 1934-1973 Der Schweizer Familienforscher, seit 1974 Jahrbuch der Schweizerischen Gesellschaft
für Familienforschung.

Der Preis des Jahrbuches ist im Mitgliederbeitrag der SGFF inbegriffen. Mitgliederbeitrag: Einzel- und Kol-

lektivmitglieder CHF 55.-; Preis für Nichtmitglieder CHF 25.-. Anmeldungen für die Mitgliedschaft sind zu

richten an den Präsidenten der SGFF, Bestellungen für Nichtmitglieder an die Schriftenverkaufsstelle SGFF

(Adressen: siehe 2. Umschlagseite).

Gestaltung: Gisela Gautschi-Kollöffel, Im Guntengarten 39, CH-4107 Ettingen BL; Druck und Auslieferung:
Weibel Druck AG, Aumattstrasse 3, 5210 Windisch.

Revues précédentes: 1927-1928 Bulletin du Collectionneur suisse, 1929-1934 Collectionneur suisse (1933
fondation de la SSEG), 1934-1973 Le généalogiste suisse, depuis 1974 Annuaire de la Société suisse d'études
généalogiques.

Le prix de l'Annuaire est inclus dans la cotisation à la SSEG. Celle-ci est de 55 - CHF aussi bien pour les

membres individuels que pour les membres collectifs; le prix d'un numéro pour un non-membre est de 25.-
CHF. Les personnes désirant adhérer à la Société sont priées de prendre contact avec le président de la SSEG;

quant aux commandes effectuées par des non-membres, elles doivent être adressées au Bureau central des

informations généalogiques de la SSEG (cf. page 2 de la couverture).

Conception et réalisation: Gisela Gautschi-Kollöffel, Im Guntengarten 39, CH-4017 Ettingen; Impression et
expédition: Weibel Druck AG, Aumattstrasse 3, 5210 Windisch.

Nachdruck mit Genehmigung der Redaktion/Réimpression avec autorisation de la rédaction.

Wir danken für die freundliche Unterstützung durch die Schweizerische Akademie der Geistes- und Sozial-

wissenschaften/Nous remercions pour l'aimable soutien de l'Académie suisse des sciences humaines et
sociales.
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